Fundação Educacional do Município de Assis

Campus “José Santilli Sobrinho”

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130
Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

    TERMO DE RETIFICAÇÃO

Processo Licitatório n°: 030/2025

Pregão Eletrônico n°: 010/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA ÁREA DE SEGURANÇA DO TRABALHO NAS

DEPENDÊNCIAS DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS E

UNIDADES DE SAÚDE VINCULADAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Pelo presente instrumento, a FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE
ASSIS – FEMA, inscrita no CNPJ nº 51.501.559/0001-36, doravante denominada

CONTRATANTE, torna público, para conhecimento dos interessados, que resolve

RETIFICAR o Edital e o Anexo I – Termo de Referência do Pregão Eletrônico nº
010/2025, nos seguintes termos:

1. DA RETIFICAÇÃO:

Fica retificado o Termo de Referência

2. DA NOVA DATA DA SESSÃO:

A sessão pública de abertura da licitação fica remarcada para:

Data: 22/07/2025 (terça-feira)

Horário: 09h30

Todas as demais cláusulas e condições do Termo de Referência permanecem

inalteradas e em pleno vigor. Por estarem assim ajustadas, firmam o presente Termo

de Retificação, para que produza os efeitos legais.

                                                                                      Assis, 4 de julho de 2025

Gustavo Gomes Silva
Diretor Executivo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

S
T

A
V

O
 G

O
M

E
S

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
28

9-
05

5A
-2

85
F

-3
08

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
28

9-
05

5A
-2

85
F

-3
08

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A289-055A-285F-3089

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUSTAVO GOMES SILVA (CPF 429.XXX.XXX-06) em 04/07/2025 17:10:32 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/A289-055A-285F-3089

https://fema.1doc.com.br/verificacao/A289-055A-285F-3089